
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от «20» декабря 2016 года № 1328-р 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в  распоряжение Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 26.04.2016 № 378-р 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями): 

 

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной 

Республики от  26 апреля 2016 года № 378-р «О закреплении имущества»                 

(с изменениями, внесенными распоряжением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 07.06.2016 № 601-р) следующие изменения: 

        1.1. В пункте 1 распоряжения слова «Объединенной государственной 

налоговой инспекцией в городе Стаханове Государственного комитета налогов 

и сборов Луганской Народной Республики» заменить словами «Стахановской 

объединенной государственной налоговой инспекцией Государственного 

комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики». 

        1.2. В пунктах 6, 7 распоряжения слова «Объединенной государственной 

налоговой инспекции в городе Стаханове» заменить словами «Стахановской 

объединенной государственной налоговой инспекции Государственного 

комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики». 

        1.3. В названии приложения к распоряжению слова «Объединенной 

государственной налоговой инспекцией в городе Стаханове Государственного 

комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики» заменить 

словами  «Стахановской объединенной государственной налоговой инспекцией 

Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной 

Республики».    

        2. Государственному комитету налогов и сборов Луганской Народной 

Республики в десятидневный срок внести изменения в акт приема - передачи 

имущества, закрепленного пунктом 1 распоряжения  от  26 апреля 2016 года № 

378-р «О закреплении имущества», с учетом изменений, внесенных настоящим 

распоряжением (далее  Акт), в  целях его дальнейшего подписания 



 

 

уполномоченными лицами Стахановской объединенной государственной 

налоговой инспекции Государственного комитета налогов и сборов Луганской 

Народной Республики (в качестве принимающей стороны по Акту) и 

Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики  

(в качестве передающей стороны по Акту) 

        3. Стахановской объединенной государственной налоговой инспекции 

Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики 

и Государственному комитету налогов и сборов Луганской Народной 

Республики согласовать Акт с Фондом государственного имущества Луганской 

Народной Республики. 

        4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета Министров  

Луганской Народной Республики                   С. И. Козлов 
 
 


